МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЗВЕЗДНОЕ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

19 октября 2021 г. № 6-1

Об обращении Комитета финансов Санкт-Петербурга о согласовании замены

первой части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное дополнительным нормативом отчислений от

налога на доходы физических лиц на 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом

Санкт-Петербурга от 23.09.2020 № 419-94 «О межбюджетных трансфертах бюджетам

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга из бюджета

Санкт-Петербурга», рассмотрев письмо Комитета финансов Санкт-Петербурга от

28.09.2021 № 05-05-3352/21-0-0, Муниципальный Совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Отказаться от замены первой части дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное дополнительным нормативом отчислений в бюджет

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Звездное от налога на доходы физических лиц на 2022 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Звездное, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета        М.А. Разинков